 BRÜHWILER
BALTERSWIL
Brühwiler Maschinen AG
Tel. 071 973 80 40, Fax 071 973 80 49
Hauptstrasse 1, 8362 Balterswil
Preise gültig ab 1.1.2008. Preis- und Konstruktionsänderun-
gen bleiben im Interesse der Weiterentwicklung vorbehalten.

- Geschliffene Führungswellen
- Gute Sicht auf Bohrerzentrum
- Spannhals 43 mm (Euronorm)
- Gewicht 6,5 kg (ohne Bohrmaschine)
Schlangenbohrer Lewis
- Qualitätsstahl - 6-kant Schaft
Artikel Artikel Nr. Preis
inkl. MwSt.
Bohrständer BST 480 Fr.  688.–
Bohrerlänge bis 480 mm
Bohrständer BST 580 Fr.  699.–
Bohrerlänge bis 620 mm
Artikel Artikel Nr. Preis
inkl. MwSt.
Passend zu Bohrständer BST 480
Schlangenbohrer 12 x 460 mm BBLB12460 Fr. 34.–
Schlangenbohrer 14 x 460 mm BBLB14460 Fr. 36.–
Schlangenbohrer 16 x 460 mm BBLB16460 Fr. 40.–
Schlangenbohrer 18 x 460 mm BBLB18460 Fr. 42.–
Schlangenbohrer 20 x 460 mm BBLB20460 Fr. 54.–
Schlangenbohrer 22 x 460 mm BBLB22460 Fr. 59.–
Schlangenbohrer 24 x 460 mm BBLB24460 Fr. 68.–
Schlangenbohrer 26 x 460 mm BBLB26460 Fr. 69.–
Passend zu Bohrständer BST 580
Schlangenbohrer 12 x 620 mm BBLB12620 Fr. 46.–
Schlangenbohrer 14 x 620 mm BBLB14620 Fr. 49.–
Schlangenbohrer 16 x 620 mm BBLB16620 Fr. 56.–
Schlangenbohrer 18 x 620 mm BBLB18620 Fr. 56.–
Schlangenbohrer 20 x 620 mm BBLB20620 Fr. 69.–
Schlangenbohrer 22 x 620 mm BBLB22620 Fr. 74.–
Schlangenbohrer 24 x 620 mm BBLB24620 Fr. 85.–
Schlangenbohrer 26 x 620 mm BBLB26620 Fr. 89.–
BST 480 / 580 Balterswil
Brühwiler
Baustellen Kettenstemmer
- Sehr leicht (8,5 kg inkl. Kettengarnitur)